
 

 

 

Zarządzenie Nr 48/2016/2017 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 21 kwietnia 2017 r.  

 

 

w sprawie określenia maksymalnej kwoty jednorazowej czynności prawnej, jakiej może 

dokonać Kanclerz Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

 

Na podstawie § 123 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

 

zarządzam, 

 

co następuje: 

 

 

§ 1 

Określam maksymalną wysokość jednorazowej czynności prawnej, jakiej może dokonać 

Kanclerz Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego na kwotę: 

- 5 000 000,00 zł (pięć milionów złotych) 

 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

          

                  Rektor 

 

 

 

              prof. dr hab. Jacek Woźny 

 

 

 

 

 

 

 


